CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 01/2018 Instituto

EXCELÊNCIA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRINHAS/SP, por intermédio de seu Presidente, no uso de suas atribuições
legais, sob a organização da empresa Instituto Excelência Ltda. - ME, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do
Concurso Público - Edital 01/2018, para provimento do emprego público de Serviços Gerais, com a publicação
da Edital de Classificação Final Prova Escrita Objetiva, no site da empresa organizadora
www.institutoexcelenciapr.com.br e www.cmlavrinhas.sp.gov.br, bem como no jornal local e no Mural da
Câmara Municipal de Lavrinhas/SP, localizada na Rua Manoel Machado, n° 82, Centro, Lavrinhas/SP, tendo
em vista a conclusão dos trabalhos, após cumprimentos de todas as etapas previstas, prazos recursais e
demais exigências constantes do Edital de Abertura do certame.

Lavrinhas - SP, 27 de julho de 2018.

Marcos Vinícius Franqueira Garcia
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

1

http://www.institutoexcelenciapr.com.br
http://www.cmlavrinhas.sp.gov.br